[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 ноября 2024 года
	№ 1091

	О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 24 декабря 2015 года № 550 (с изменениями от 04.02.2016 № 50, от 16.05.2016 № 173, от 29.09.2016 № 381, от 20.03.2017 № 141, от 11.01.2018 № 9, от 24.01.2019 № 23, от 30.05.2019 № 268, от 26.06.2019 № 307, от 11.09.2019 № 449, от 14.11.2019 № 610, от 19.12.2019 № 691, от 29.06.2020 № 342, от 30.11.2020 № 612, от 08.02.2021 № 69, от 03.11.2021 № 577, от 30.12.2021 № 676, от 30.03.2022 № 126, от 24.06.2022 № 265, от 17.08.2022 № 371, от 22.11.2022 № 563, от 07.02.2023 № 65, от 05.12.2023 № 778)

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Сокольский Нижегородской области от 24 декабря 2015 г. № 550 следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа Сокольский Нижегородской области Рыбакову Светлану Николаевну – главного специалиста сектора правовой и кадровой работы администрации городского округа Сокольский, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа Сокольский Нижегородской области Майорову Ольгу Павловну – главного специалиста сектора правовой и кадровой работы администрации городского округа Сокольский, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

3. Управлению делами администрации городского округа Сокольский Нижегородской области (Гульнева В.Г.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Е. Червякова.

	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов

Подготовил: Майорова О.П. _________________

Согласовано: Каретникова К.А. _____________

Червяков А.Е. _________________

Отпечатано: 3 экз.

1 – дело

2 – КДН и ЗП

3 – Рыбаковой С.Н.